様式第１号

№

	 eq \o\ad(空港施設使用届,　　　　　　　　　　　　　)
年　月　日
花巻空港事務所長　様
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話番号)
花巻空港管理条例第３条第１項（第２項）の規定により、下記のとおりお届けします。
記

	１
	使用航空機の型式及び登録番号
	(ア)型式
(イ)登録番号

	２
	使用日時
	　　　　年　　　月　　　日　午　　　時から
　　　　年　　　月　　　日　午　　　時まで

	３
	使用しようとする施設
	(ア)　滑走路　　(イ)　エプロン　　(ウ)　その他

	４
	使用目的
	(ア)　定期運送事業　　(イ)　不定期運送事業
(ウ)　その他

	５
	その他届出事項
	(ア)法令の違反その他空港管理上支障がない使用であること

(イ)届出者が、空港を使用した行為により、禁錮以上の刑に処され、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から２年を経過しない者でないこと

(ウ)航空保険（第三者賠償責任保険）に加入していること（自家用航空機のみ。官公庁等による使用及び緊急時等の場合を除く）

	６
	その他必要事項

	※
１
	着陸料等の額
	(ア)　着　陸　料　　　　　　　　　　　　　　円
(イ)　停　留　料　　　　　　　　　　　　　　円
　　　合　　　計　　　　　　　　　　　　　　円

	※

２
	計算の基礎
	　最大離陸重量トン数　　　t　　 停留時間数　　時間　　分

　騒音値 　離陸 　EPNdB 　進入　EPNdB　平均　EPNdB

	※
３
	取扱者
	　　　職　　　　　　　氏　名　　　　　　　　 eq \o (◯,印)

備考　１　３、４及び５の欄は、該当記号を○で囲むこと。

　　　　　２　５の(ウ)に該当する場合は、保険証券等の写しを提出すること。ただし、既に提出済の場合は、写しの提出を省略できること。
　　　　　３　３及び４の(ウ)に該当する場合は、６の欄に詳しく記載すること。
　　　　　４　※印欄は、記載しないこと。
　　　（Ａ４）
住所又は主たる事務所の所在地